PORTARIA Nº 463, DE 2022

O Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições
legais, resolve,

 à vista do que  consta do processo

7144/2022,

d e s i g n a r os vereadores PEDRINHO BOTARO,

CARLOS FERREIRA e VAVÁ DA CHURRASCARIA, para, sob presidência do

primeiro, bem como os Srs. DURVAL LUDOVICO SILVA e VICTOR PAGANI,

integrantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Santo André,

constituir a COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES, para acompanhar e

discutir a Lei Orçamentaria Anual (LOA).

Câmara Municipal de Santo André, 30 de novembro de 2022, 469º ano da

fundação da cidade.

PEDRINHO BOTARO

Presidente

Registrada e digitada na Gerência de Recursos Humanos na mesma data, e

publicada no quadro próprio em                                      .

JAIR EMÍDIO BARBOSA

Diretor Geral

escm

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390031003000360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-11-30T10:24:00-0300

		2022-11-30T11:18:58-0300